（様式１）
令和　　年　　月　　日
兵庫県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

｢五つ星ひょうご｣マーケティング調査業務企画提案応募申請書

　｢五つ星ひょうご｣マーケティング調査業務企画提案コンペについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　担当者連絡先
	団体名

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	（ふりがな）
担当者氏名

	メールアドレス

（様式２）
資　　格　　調　　書
１　会社の概要
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	設立年月日(経過年数)
	　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年）

	予算規模(直近決算額)

	設　立　目　的

	事　業　概　要

２　同種・類似業務の受託実績（過去５年間の業務に限る）
	契約の相手
	業務の名称
	業務の概要
※ 業務内容、契約金額等を具体的に記載してください。元請・下請を区別して記載すること。
	実施年度

（様式３）

業務実施体制

提案者名

※以下に記載の観点を参考に、できるだけ具体的に記述してください。
【実施体制】
・委託事業の実施体制について（提案事業における体制・人員）
・事業実施責任者の経歴・保有資格及び手持業務等の状況
・業務の一部を再委託する場合は再委託先の概要及び実績（様式２を準用して添付）

（様式４）
誓約書

令和　　年　　　月　　　日

兵庫県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

兵庫県暴力団排除条例（平成２２年条例第３５号（以下「条例」という。））を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

記

１　条例第２条第１項に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと。
２　兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成２３年公安委員会規則第２号）第２条各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。
３　契約の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、前二
項に該当する者をその受託者としないこと。